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RELACJA Z TRZECIEJ EDYCJI XI GRAND PRIX NORDIC WALKING NOWA
WIEŚ LĘBORSKA 2023. KRĘPA KASZUBSKA

Piękna pogoda, wspaniała przyroda i atmosfera oraz oddani ludzie i organizatorzy .
Zawody w Nowej Wsi Lęborskiej kojarzone są z rodzinną, kameralną imprezą w pięknych
okolicznościach przyrody. Tak było i tym razem, uczestnicy od godziny 9 gromadzili się w Krępie
Kaszubskiej, gdzie powitał ich Krzysztof Pruszak.

  W sobotę 10 czerwca 2023 gościliśmy w Krępie Kaszubskiej. Była to już trzecia impreza dla

chodziarzy w ramach XI Grand Prix Nordic Walking Nowa Wieś Lęborska o Puchar Gminy Nowa

Wieś Lęborska. Na przepiękną trasę "Miejsca Pamięci Historycznej" o długości 14,3 km

wyruszyło 57 amatorów chodzących z kijami. Słoneczna pogoda i chłodny wiaterek zachęciły
stałych uczestników naszej gminnej chodziarskiej imprezy, którą wspaniale przygotował Gminny

Ośrodek Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej oraz miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich i Rada

Sołecka.

Po krótkiej rozgrzewce poprowadzonej przez Iwonę Hinc Celebrytkę sportów biegowych,

pięćdziesięciu siedmiu uczestników stanęło na starcie. Nastąpiło Wspólne odliczanie i starterzy

Zdzisław Chojnacki – Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska i Ireneusz Radke -Radny Gminy wypuścili

 na Czarną Trasę Nordic Walking głodnych rywalizacji zawodników. Mieli do pokonania 14,3 km,

częściowo po drodze asfaltowej, szutrowej. Na trasie znajdowały się cztery punkty odżywcze w :

Łebieniu, Obliwicach, Lędziechowie i Krępie Kaszubskiej, zawodnicy mogli napić się tam wody lub

izotoniku oraz posilić się ciastem, przygotowanym przez jednego z mieszkańców. Na trasie stali

wolontariusze, mieszkańcy, którzy bardzo angażują się w to przedsięwzięcie.

Jako pierwszy na linii mety zameldował się Małachowicz Łukasz z Lęborka  z czasem 01:32:42.81 

a wśród kobiet najlepszą okazała się zawodniczka  Justyna Głuchaczka z Lęborka

czasem 01:52:08.15, która na mecie utonęła w objęciach rodziny i licznej rzeszy miejscowych

kibiców z sołtysem Olą Majchrzak na czele.

Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale pamięci Stanisława Blachy, dyplomy i nagrody

rzeczowe wręczane przez organizatorów i Zastępcę Wójta Monikę Włusek. Po zawodach dla

 uczestników i kibiców czekał poczęstunek i festyn rodzinny.

Najlepszymi zawodnikami okazali się:

Mężczyźni:

1.     Małachowicz Łukasz; Lębork; czas: 01:32:46.64

2.     Gortat Bogumił ; Debrzno; czas: 01:43:58.47

3.     Rogalski Piotr ; Gdynia, czas: 01:44:07.71



Kobiety:

1.     Głuchaczka Justyna, Lębork czas 01:52:08.15

2.     Hinc Iwona; Żukowo; czas: 01:55:16.10

3.     Czuryńska Wioletta; Gdynia; czas: 01:56:02.05

Pogoda dla zawodników była idealna, brak deszczu, wiatru, trochę upału. Wszyscy dzielnie dotarli

do mety. Każdy zawodnik dostał medal za ukończenie dystansu. Były również wyczekiwane przez

wszystkich zapiekanki, gofry, kiełbaski przygotowane przez Koło Gospodyń Wiejskich.

Serdeczne dziękujemy za zaangażowanie i obsługę wszystkim Sponsorom, Działaczom,

Organizatorom i Wolontariuszom. 

Dziękujemy za Waszą obecność i do zobaczenia w Obliwicach drugiego września.

https://elektronicznezapisy.pl/event/7956/strona.html

Dyrektor Biura Zawodów - Edward Nagórski

Dyrektor Zawodów –Krzysztof Pruszak

WYNIKI OPEN - NORDIC WALKING - KRĘPA KASZUBSKA - 10.06.2023

Miejsce Numer Nazwisko Imię P
ł

M
pł Kat M kat Miejscowość Meta

1 33 MAŁACHOWICZ ŁUKASZ M 1 M30-39 1 LĘBORK 01:32:42.81

2 13 GORTAT BOGUMIŁ M 2 M40-49 1 DOBRZĘCINO 01:43:58.47

3 104 ROGALSKI PIOTR M 3 M50-59 1 GDYNIA 01:44:07.71

4 25 KONKOL ANDRZEJ M 4 M60-69 1 LĘBORK 01:44:58.56

5 37 ORLIŃSKI RYSZARD M 5 M60-69 2 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 01:47:00.19

6 18 HRYCYK KRZYSZTOF M 6 M50-59 2 LĘBORK 01:47:28.77

7 11 GŁUCHACZKA JUSTYNA K 1 K30-39 1 LĘBORK 01:52:08.15

8 69 HIMMEL MIROSŁAW M 7 M60-69 3 GDYNIA 01:54:47.42

9 154 HINC IWONA K 2 K40-49 1 ŻUKOWO-BORKOWO 01:55:16.10

10 96 CZURYŃSKA WIOLETTA K 3 K40-49 2 GDYNIA 01:56:02.05

11 30 KWIDZIŃSKA ILONA K 4 K30-39 2 WICKO 01:56:34.81

12 148 ŁĘCKI JAN M 8 M30-39 2 GDYNIA 01:57:10.03

13 24 KOCOŃ SYLWIA K 5 K40-49 3 SIEMIANICE 01:57:33.86

14 157 BANASIAK DAMIAN M 9 M30-39 3 KRĘPA KASZUBSKA 01:59:09.20

15 14 GÓRSKA IWONA K 6 K50-59 1 LĘBORK 01:59:09.70

16 15 GROSZEWSKI MICHAŁ M 10 M18-29 1 ŁĘCZYCE 02:00:56.28

17 146 JAŹWIEC ADAM M 11 M40-49 2 LĘBORK 02:01:52.56

18 61 BĄDZ WOJCIECH M 12 M50-59 3 GDYNIA 02:02:04.63

19 156 OLINKA AGNIESZKA K 7 K30-39 3 LĘBORK 02:02:21.27

20 149 WÓJCIK MARZENA K 8 K40-49 4 LĘBORK 02:02:25.06

21 74 MALLEK TOMASZ M 13 M40-49 3 ŁĘCZYCE 02:02:40.28

https://elektronicznezapisy.pl/event/7956/strona.html


22 43 RODZIEWICZ WIOLETTA K 9 K50-59 2 USTKA 02:03:17.90

23 73 MALLEK JOLANTA K 10 K40-49 5 ŁĘCZYCE 02:03:51.68

24 20 IWICKA ANNA K 11 K40-49 6 CHARBROWO 02:04:15.14

25 155 SUCHODOLSKA ANNA K 12 K30-39 4 WICKO 02:04:51.66

26 151 MITAL ROBERT M 14 M40-49 4 GDAŃSK 02:07:05.34

27 152 SAJDAK GRZEGORZ M 15 M30-39 4 WARSZAWA 02:07:06.14

28 140 SZYMANOWSKA ANNA K 13 K60-69 1 LĘBORK 02:07:26.81

29 139 SIBIK BEATA K 14 K50-59 3 LĘBORK 02:07:29.95

30 4 BOBROWSKA BRYGIDA K 15 K40-49 7 LĘBORK 02:07:39.81

31 45 RUSZKOWSKI ARKADIUSZ M 16 M30-39 5 LĘBORK 02:07:39.97

32 122 HARENDARCZYK ZDZISŁAW M 17 M60-69 4 LĘBORK 02:08:02.94

33 150 SAJDAK ANNA K 16 K30-39 5 WARSZAWA 02:10:30.72

34 153 SAJDAK TOMASZ M 18 M30-39 6 WARSZAWA 02:10:32.24

35 47 SIKORRA JANINA K 17 K70+ 1 LĘDZIECHOWO 02:10:52.84

36 58 WROŃSKA IWONA K 18 K50-59 4 MASZEWO 02:15:29.98

37 116 ZIENTKIEWICZ WITOLD M 19 M50-59 4 BANINO 02:15:44.43

38 92 PODLEŚ DANUTA K 19 K60-69 2 SŁUPSK 02:17:47.54

39 52 TEREFENKO BOGDAN M 20 M50-59 5 LĘBORK 02:17:50.89

40 44 RUSZKOWSKA MONIKA K 20 K30-39 6 LĘBORK 02:19:54.55

41 64 FILIPÓW TADEUSZ M 21 M70+ 1 LĘBORK 02:20:32.85

42 31 LIPSKI JAN D0MINIK M 22 M70+ 2 LĘBORK 02:20:42.75

43 63 CZAJA WIOLETTA K 21 K50-59 5 ŁĘCZYCE 02:22:06.13

44 66 GŁUCHACZKA KATARZYNA K 22 K60-69 3 BRZEŻNO LĘBORSKIE 02:22:06.56

45 75 NAMSOŁEK FELIKS M 23 M70+ 3 GDYNIA 02:24:00.02

46 103 PANKIEWICZ-DMOWSKA CECYLIA K 23 K70+ 2 GOWINO 02:29:45.03

47 145 TREDER JAN M 24 M17 1 KĘBŁOWO 02:35:22.34

48 100 TREDER ROMAN M 25 M40-49 5 KĘBŁOWO 02:35:50.10

49 144 TREDER KATARZYNA K 24 K40-49 8 KĘBŁOWO 02:36:29.85

50 137 POLEJOWSKA MAŁGORZATA K 25 K30-39 7 LĘBORK 02:37:31.22

51 27 KOZIOŁ KRZYSZTOF M 26 M40-49 6 LĘBORK 02:37:34.41

52 79 MARUSZAK EWA K 26 K50-59 6 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 02:37:37.83

53 80 LAWRENC JOANNA K 27 K40-49 9 CZARNÓWKO 02:37:38.52

54 50 SZYMIKOWSKA JOANNA K 28 K30-39 8 LĘBORK 02:37:42.61

55 95 DOBROSIELSKA ALINA K 29 K60-69 4 SŁUPSK 02:38:20.63

56 93 SZCZYPEK ELA K 30 K60-69 5 SLUPSK 02:38:21.64

57 59 ZIENTKIEWICZ AGA K 31 K50-59 7 BANINO 02:49:39.44

WYNIKI KATEGORIAMI - NORDIC WALKING - KRĘPA KASZUBSKA - 10.06.2023

Miejsce Numer Nazwisko Imię P
ł

M
pł Kat M kat Miejscowość Czas Punkty

7 11 GŁUCHACZKA JUSTYNA K 1 K30-39 1 LĘBORK 01:52:08.15 100

11 30 KWIDZIŃSKA ILONA K 4 K30-39 2 WICKO 01:56:34.81 80

19 156 OLINKA AGNIESZKA K 7 K30-39 3 LĘBORK 02:02:21.27 70

25 155 SUCHODOLSKA ANNA K 12 K30-39 4 WICKO 02:04:51.66 60

33 150 SAJDAK ANNA K 16 K30-39 5 WARSZAWA 02:10:30.72 50

40 44 RUSZKOWSKA MONIKA K 20 K30-39 6 LĘBORK 02:19:54.55 45



50 137 POLEJOWSKA MAŁGORZATA K 25 K30-39 7 LĘBORK 02:37:31.22 40

54 50 SZYMIKOWSKA JOANNA K 28 K30-39 8 LĘBORK 02:37:42.61 35

9 154 HINC IWONA K 2 K40-49 1 ŻUKOWO-BORKOWO 01:55:16.10 100

10 96 CZURYŃSKA WIOLETTA K 3 K40-49 2 GDYNIA 01:56:02.05 80

13 24 KOCOŃ SYLWIA K 5 K40-49 3 SIEMIANICE 01:57:33.86 70

20 149 WÓJCIK MARZENA K 8 K40-49 4 LĘBORK 02:02:25.06 60

23 73 MALLEK JOLANTA K 10 K40-49 5 ŁĘCZYCE 02:03:51.68 50

24 20 IWICKA ANNA K 11 K40-49 6 CHARBROWO 02:04:15.14 45

30 4 BOBROWSKA BRYGIDA K 15 K40-49 7 LĘBORK 02:07:39.81 40

49 144 TREDER KATARZYNA K 24 K40-49 8 KĘBŁOWO 02:36:29.85 35

53 80 LAWRENC JOANNA K 27 K40-49 9 CZARNOWKO 02:37:38.52 30

15 14 GÓRSKA IWONA K 6 K50-59 1 LĘBORK 01:59:09.70 100

22 43 RODZIEWICZ WIOLETTA K 9 K50-59 2 USTKA 02:03:17.90 80

29 139 SIBIK BEATA K 14 K50-59 3 LĘBORK 02:07:29.95 70

36 58 WROŃSKA IWONA K 18 K50-59 4 MASZEWO 02:15:29.98 60

43 63 CZAJA WIOLETTA K 21 K50-59 5 ŁĘCZYCE 02:22:06.13 50

52 79 MARUSZAK EWA K 26 K50-59 6
NOWA WIEŚ
LĘBORSKA 02:37:37.83 45

57 59 ZIENTKIEWICZ AGA K 31 K50-59 7 BANINO 02:49:39.44 40

28 140 SZYMANOWSKA ANNA K 13 K60-69 1 LĘBORK 02:07:26.81 100

38 92 PODLEŚ DANUTA K 19 K60-69 2 SŁUPSK 02:17:47.54 80

44 66 GŁUCHACZKA KATARZYNA K 22 K60-69 3 BRZEŻNO LĘBORSKIE 02:22:06.56 70

55 95 DOBROSIELSKA ALINA K 29 K60-69 4 SŁUPSK 02:38:20.63 60

56 93 SZCZYPEK ELA K 30 K60-69 5 SLUPSK 02:38:21.64 50

35 47 SIKORRA JANINA K 17 K70+ 1 LĘDZIECHOWO 02:10:52.84 100

46 103 PANKIEWICZ-DMOWSKA CECYLIA K 23 K70+ 2 GOWINO 02:29:45.03 80

47 145 TREDER JAN M 24 M17 1 KĘBŁOWO 02:35:22.34 100

16 15 GROSZEWSKI MICHAŁ M 10 M18-29 1 ŁĘCZYCE 02:00:56.28 100

1 33 MAŁACHOWICZ ŁUKASZ M 1 M30-39 1 LĘBORK 01:32:42.81 100

12 148 ŁĘCKI JAN M 8 M30-39 2 GDYNIA 01:57:10.03 80

14 157 BANASIAK DAMIAN M 9 M30-39 3 KRĘPA KASZUBSKA 01:59:09.20 70

27 152 SAJDAK GRZEGORZ M 15 M30-39 4 WARSZAWA 02:07:06.14 60

31 45 RUSZKOWSKI ARKADIUSZ M 16 M30-39 5 LĘBORK 02:07:39.97 50

34 153 SAJDAK TOMASZ M 18 M30-39 6 WARSZAWA 02:10:32.24 45

2 13 GORTAT BOGUMIŁ M 2 M40-49 1 DOBRZĘCINO 01:43:58.47 100

17 146 JAŹWIEC ADAM M 11 M40-49 2 LĘBORK 02:01:52.56 80

21 74 MALLEK TOMASZ M 13 M40-49 3 ŁĘCZYCE 02:02:40.28 70

26 151 MITAL ROBERT M 14 M40-49 4 GDAŃSK 02:07:05.34 60

48 100 TREDER ROMAN M 25 M40-49 5 KĘBŁOWO 02:35:50.10 50

51 27 KOZIOŁ KRZYSZTOF M 26 M40-49 6 LĘBORK 02:37:34.41 45

3 104 ROGALSKI PIOTR M 3 M50-59 1 GDYNIA 01:44:07.71 100

6 18 HRYCYK KRZYSZTOF M 6 M50-59 2 LĘBORK 01:47:28.77 80

18 61 BĄDZ WOJCIECH M 12 M50-59 3 GDYNIA 02:02:04.63 70



37 116 ZIENTKIEWICZ WITOLD M 19 M50-59 4 BANINO 02:15:44.43 60

39 52 TEREFENKO BOGDAN M 20 M50-59 5 LĘBORK 02:17:50.89 50

4 25 KONKOL ANDRZEJ M 4 M60-69 1 LĘBORK 01:44:58.56 100

5 37 ORLIŃSKI RYSZARD M 5 M60-69 2 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 01:47:00.19 80

8 69 HIMMEL MIROSŁAW M 7 M60-69 3 GDYNIA 01:54:47.42 70

32 122 HARENDARCZYK ZDZISŁAW M 17 M60-69 4 LĘBORK 02:08:02.94 60

41 64 FILIPÓW TADEUSZ M 21 M70+ 1 LĘBORK 02:20:32.85 100

42 31 LIPSKI JAN D0MINIK M 22 M70+ 2 LĘBORK 02:20:42.75 80

45 75 NAMSOŁEK FELIKS M 23 M70+ 3 GDYNIA 02:24:00.02 70


